
Rozpočet obce Sobotín na rok 2019

ř.

odvětvové 

třídění

druhové 

třídění název položky čerpání k 31.10.2018  

Návrh rozpočtu

na rok 2019  

1 paragraf položka daňové příjmy (ř.2 až ř.9) 16 485

2

1111-1113,

1121,1211 sdílené dan z příjmů FO a PO, DPH 11843 15000

3 1340 mítní poplatky - komunální odpad 460 500

4 1341 místní poplatky - psi 17 20

5 1342 místní poplatky - rekreační 82 85

6 1345 místní poplatky - ubytovací 27 30

7 1361 správní poplatky 20 20

8 1381 daň z hazardních her 184 100

9 1511 daň z nemovitosti 730 730

10 nedaňové příjmy (ř.11 až ř.21) 4253

11 1019 ostatní zemědělská činnost-příjmy z pronájmu pozemků 31 30

12 1032 podpora ostatní produkčních činností - les 2669 2000

13 2142 ubytování  - chatky Rudoltice 68 60

14 2143 cestovní ruch - prodej propag.předmětů 5 5

15 3314 činnosti knihovnické - zapůjčení knih 1 1

16 3612 bytové hospodářství - pronájmy bytů+služby,splátky 725 892

17 3632 pohřebnictví - příjmy z hrobových míst 13 10

18 3722 sběr a svoz komunálních odpadů - třídění odpadů + fa podnikajícím 271 270

19 4357 DPS - pronájmy bytů, služby, přefaktuce - ZŠ a MŠ ÚD, Relaqua 788 900

20 6171 činnost místní správy - příjmy za služby 71 75

21 6310 obecné příjmy z fin.operací - úroky,… 8 10

22 kapitálové příjmy (ř.23) 2

23 3639 příjmy z prodeje pozemků - splátky R133,… 566 2

24 přijaté dotace (ř.25) 300

25 4112 neinv.přij.transfery na výkon státní správy - kraj 246 300

26 příjmy celkem 21040
27

28 běžné výdaje (ř.29 až ř. 60) 21279

29 1032 podpora ostatních produkčních činnosti - les 2364 2000

30 2142 ubytování - chatky Rudoltice (provoz+rekonstrukce 2ks chatek) 309 530

31 2143 cestovní ruch - propagace, služby 74 100

32 2212 silnice - oprava a udržování komunikací, retardéry 316 680

33 2229 ostatní záležitosti v silniční dopravě - dopr.značení,.. 20 200

34 2242 provoz veřejné železniční dopravy - SOÚD 152 152

35 2292 dopravní obslužnost - autobusy 83 83

36 3113 základní škola 645 860

37 3141 školní stravování 371 495

38 3314 činnosti knihovnické 27 38

39 3319 ostatní záležitosti kultury - noviny, materiál, kronika 88 120

40 3326 pořízení, zachování a obnova hodnot histor.hodnot - členství 6 6

41 3399 ostatní záležitosti kultury - spolky 182 tis.Kč - usnesení 33/8 - spolky 100

42 3429

ostatní zájmová činnost a rekreace-vítání občánků -věcné a 

finančí dary, zájezdy,kulturní akce 172 200

43 3612 Bytové hospodářství - náklady,výměna spotřebičů,oprava střechy 469 1700

44 3631 veřejné osvětlení - el.energie+oprava 292 480

45 3632 pohřebnictví 80 340

46 3639 komunální služby a úz.rozvoj - platy VPP, údržba, odvody,oděvy údržba v obci včetně odvodů 366 (dotace) 210

47 3639 komunální služby a úz.rozvoj - inventář,materiál v obci 100 40

48 3639 komunální služby a úz.rozvoj - energie hospod.budova provoz začátek roku      36 100

49 3639 komunální služby a úz.rozvoj - nájemné - pozemky,nebyt.prostory 7 35

50 3639 komunální služby a úz.rozvoj - projekty,služby v obci,geom.pl. 152 600

51 3639 komunální služby a úz.rozvoj - opravy v obci,kotelny, 88 500

52 3639

komunální služby a úz.rozvoj - provoz vozového parku,PHM,strojní 

vybavení 

1985 (traktor,mulč.zař.)158 PHM, materiál na dílnu cca 150 

(na techniku,dílna) 800

53 3722 sběr a svoz komunálníh odpadů - odpad.hospod.,kontejnery,přístřešky 627 1000

54 3729 ostatní nakládání s odpady - monitoring 0 40

55 3745 péče o vzhled obcí a veřej.zeleň 196 300

56 4357 DPS - služby, energie, provoz 883 1250

57 5512 požární ochrana - dobrovolná část - provoz+splátka auta 327 770

58 6112 zastupitelstva obcí 1145 1300

59 6171

vnitřní správa - platy,odvody,energie S54,poštovné,

drobný majetek, materiál,služby-

programové,opravy,revize,kontroly,cestovné,pohoštění,členství,právní 

služby,poradenské,školení,přestupky,telekomunikace,prac.oděvy, pošta Petrov - 

partnerství

mzdové prostředky,odovdy,prac.oděvy,tisk,drobný 

majetek,materiál,energie S54,PHM,poštov.a 

telekomun.služby,poradenské,právní,opravy,nákup 

služeb,cestovné,pohoštění,zpracování dat,ostatní nákupy- 

členské příspěvky,školení,technologické centrum, přestupky, 

progr.vybavení,nájemné,                                                                                                                                             

partnerství - Pošta Petrov ,                                                                                                                            

5289 tis. stroje - zař. 334 tis, traktor 2018  - 1651 tis. 

6200

60 6310 obecné výdaje - úroky,poplatky peněž.ústavům 29 50

61 kapitálové výdaje - investiční výdaje (ř.62 až ř. 66) 3825



62 2321 odvádění a čištění odpadní vod - kanalizace 292 1500

63 3322 zachování a obnova kulturních památek - mauzoleum 1800 1500

64 3631 veřené osvětlení - výstavba …. 0 460

65 3639 nákup pozemků 65

66 3639 rekonstrukce v budově Sobotín 55 0 300

67  výdaje celkem 25104
68 financování (ř.69 - ř.70) 4064

69 8115 změna stavu krát.prostředků na bank. Účtech 15074 5000

70 8124

splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků-DPS,traktor,

panel.dům 1002 936

Vyvěšeno: 3.1.2019

Sňato:



 




		2019-01-03T06:43:51+0000
	Not specified




